桓台县人民政府
关于同意桓台县中小学及幼儿园布局规划
（2019-2030年）的批复
[bookmark: _GoBack]桓政字〔2019〕52号

县教育体育局：
你局报送的《关于批复<桓台县中小学及幼儿园布局规划（2019-2030年）>请示》（桓教体字〔2019〕149号）收悉。经研究，原则同意该规划，现予批复。望按照规划认真组织实施，确保县域教育布局持续优化，不断满足人民群众对高质量教育的需求。

                                桓台县人民政府
                               2019年12月24日
（此件公开发布）